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BYLINNE LIKERY
y  FernetStock

Fernet Stock Citrus

' ’Fernet Stock Hruska
Becherovka

" Jagermeister

Ry

P’uum
Bozkov Peprmint

;.. Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
~ Borkov Svestka

Amundsen ochucené
- Malibu

» ; Koskenkorva Peach
VODKA

e Smimoff Red .
Amundsen Expedition

-

$Qoikov vodka
gl "RUM / TUZEMAK

- Bozkov Original (tuzemsky)
Bozov kavovy
(aptain Morgan Spiced Gold
Ron Cubay
Havana Club
Diplomatico
[Acapa 23

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

5%
35,-
B5)-
50,
P,

30,-
30,-
30,-
30;+
30,-
50,-
392

50,-
50,-
30,-

DSTATNI DESTILATY
Slivovice Jelinek Budik
Tequila

Absinth Hill's

BRANDY A KONAK

Metaxa *****

WHISHY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.EW.

Jack Daniel's

CEPOVANE PIVD

Pilsner Urquell
Gambrinus 10° nepaster.
Kozel Cerny

Birell

Pilsner Urquell Snyt
Pilsner Urquell mliko

NA ZASTAVCE
Cernokosteleckd 46, Ricany, 25101 L
X
0,041 55, -
0,041 65,- i
0,041 10,-
0,041 50,-
0,041 55,
0,041 55, -
0,041 55,
0,041 65,-
031 051 &
21- 39,
19,- 28,-
- 29-
e .
27,- .
7- N
L
2
RNET
STOCK - ]
BAVORVK
FERNET STOCK ORIGINAL £ ‘“:
 TONIC, CITRON 16D * %

. R



 NAPDIOVY LiSTEK

-
~ LAHVOVE PIVD
y  Koppaberg die nabidky

. Kingswood Apple Cider

;

" ViND
R

" Rozlévané dle nabidky
P Habanské sklepy jakostni
B GEHI, SUMIVE ViND
' Bohemia Demi sec

’

’ Frisco dle nabidky

NEALKOHOLICKE NAPDJE

+ (oca-Cola, Coca-Cola light
> Fanta
Sprite
' Kinley tonic, ginger ale
e Cappy dle nabidky
{f Bonagua neperliva

Mattoni dle nabidky
?T’Ia_linovka
-~ Kofola ¥

- (Coca-Cola, Tonic, Sprite
Soda :
Red Bull

+ Bijsrozumep.cz
AR
e~ W

0,331
041
0331

0,11
0,751

0,751

0,331
0,331
0,331

0,251
0251
10,251

0331
01
L1
o1

01
01251

59,-
384
395

20,-
180,-

280,-

NA ZASTAVCE

Cernokosteleckd 46, Ricany, 25101 .

TEPLE NAPDJE
(aj terny, ovocny
Svarené vino
Grog

Horka griotka

KAVA

Espresso

Espresso lungo
Americano
Espresso macchiato
(appuccino

(affé latte
Videnska kava

Informace o obsaZzenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyZadani.

Smiuvni ceny platné od 1.7.2017

~d
15,
4
30,
39,

B
28
2

30,-
39,-
45,-
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